01
[image: brasao_novo]Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Anchieta

EDITAL 001/2019
[bookmark: _GoBack]
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O EXAME DE CONHECIMENTO DE LOCALIZAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS

O Órgão Executivo de Trânsito e o Conselho Municipal de Trânsito do Município de Anchieta, torna público as inscrições deferidas e indeferidas para a realização do Exame de Conhecimento de Localização de Logradouros Públicos, conforme segue abaixo:

	EXAME DE CONHECIMENTO DE LOCALIZAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS

	N°

	INSCRITOS

	01

	ACILINO CONTINI
	DEFERIDO

	02

	SOELI FATIMA DE VARGAS
	DEFERIDO

Anchieta/SC, em 21 de Outubro de 2019.

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

image1.png